DATOS EMISOR

Walmart NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWMO9709244W4 18 de Febrero del 2024
MEXICO y Centroamenca REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales 16:03:23 IWANP229276

E20DC4AF-5466-4424-8973-3C2110DF3B83

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y
Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

CLAVE , OBJETO  CLAVE VALOR
PROD SERY CANTIDAD  DESCRIPCION |\ S/ ecro o i UNIDAD )\ e o IMPORTE  DESCUENTO

cODIGO

000750642562 [ 14111704- (1 COTTONELLE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $77.16 $77.16
764 Papel higiénico impuesto.-
Base: 77.16,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $12J34
000750103662 [ 14111703- (2 RINDEMAS 1 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $15.09 $30.17
412 Toallas de impuesto.-
papel
Base: 30.17,Impuesto: 00R-IVVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $4.93
000000008005 [ 50192400- (1 CREMA AVELLA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $29.00 $29.00
010 Mermeladas y impuesto.-
gelatinas y

pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de

fruta
Base: 29.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%% Importe: $0.00
000750101900 | 53131615- |2 SABA ULT 10 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $22.00 $44.00
664 Productos para impuesto.-
la higiene
femenina
Base: 44.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750954604 | 47131811- (4 SUAVIZANTE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $12.93 $51.72
357 Productos de impuesto.-
lavanderia
Base: 51.72,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $8.28
000750107190 | 47131827- |1 CLOROX 930ML 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $32.76 $32.76
208 Limpiadores o impuesto.-
removedores
de manchas
Base: 32.76,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $5.24
000750103290 | 47131800- |1 GLD AEROSOL 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $41.38 $41.38
024 Soluciones de impuesto.-
limpiezay
desinfeccion
Base: 41.38,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $6.62
000750103290 | 10191500- (1 BAYGON CYJ 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $37.50 $37.50
757 Pesticidas o impuesto.-
repelentes de
plagas
Base: 37.50,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $6.00
000000007892 | 53131606- (1 REX POWDER 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $19.83 $19.83
433 Desodorantes impuesto.-
Base: 19.83,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $3.17
000750954607 | 42151909- (1 COLGATE PA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $19.40 $19.40
227 Pastas o kits de impuesto.-
prevencion
dental
Base: 19.40,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $3.10
000750119941 | 47131811- |1 MAS DET LIQ 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $21.55 $21.55
328 Productos de impuesto.-
lavanderia

Base: 21.55,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $3.4
000750954605 | 47131810- |1 AXION 750ML 02-Si objetode | H87-Pieza |PIEZAS $25.43 $25.43
- ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 1 de 4

a1




193

000750100674
021

000750954668
387

000750164475
124

000002089900
108

000750110154
553

000750100330
631

000750200287
170

000081204900
440

000750104009
444

000750104002
749

000020562300
000

000020195400
000

000750117691
036

000000000004
011

000750105536
010

Productos para
el lavaplatos

53131602-
Avrticulos para
el cuidado del

cabello

42151909-
Pastas o Kits de
prevencion
dental

42311500-
Vendas y
vendajes y
productos
relacionados

50181905-
Galletas de
dulce

50192500-
Sandwiches y
panecillos con

relleno

50171800-
Salsas y
condimentos y
productos para
untar

10121800-
Alimento para
perros y gatos

50301800-
Barberries

50192303-
Helado de
sabor o helado
0 postre de
helado o yogurt
congelado

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50112013-
Pavo,
procesado con
aditivos

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50131612-
Huevos en la
cascara de
gallina

50307025-
Platano

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

0.255

0.495

0.845

PANTENE INT

MAX FRESH 2P

ANALGESICO

MARIAN BOLIT

BONELESSP L

MCC MAYONESA

PERRO 3.75

FRAMBUESA

DISF BLUEB

SALCH HD

SABORIVIRPAV

MILANESA

HUEVO BCO

PLATANO CHIA

SC CHOCO 750

Base: 25.43,Impuesto:

Base: 51.72,Impuesto:

Base: 27.59,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 64.00,Impuesto:

Base: 79.00,Impuesto:

Base: 83.19,Impuesto:

Base: 49.90,Impuesto:

Base: 21.50,Impuesto:

Base: 45.00,Impuesto:

Base: 36.21,Impuesto:

Base: 36.13,Impuesto:

Base: 48.50,Impuesto:

Base: 22.73,Impuesto:

00

00

00

00

00

Base: 150.00,Impuesto: O

00

00

00

00

00

00

00

00

00

Impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

% Importe: $4.0
$51.72

% Importe: $8.2
$27.59

D% Importe: $4.4
$30.00

6 Importe: $0.00
$32.00

% Importe: $0.00
$150.00

D% Importe: $0.0
$79.00

6 Importe: $0.00
$83.19

D% Importe: $13
$49.90

% Importe: $0.0Q
$21.50

% Importe: $0.00
$45.00

% Importe: $0.00
$142.00

6 Importe: $0.00
$72.99

6 Importe: $0.00
$48.50

% Importe: $0.0(
$26.90

6 Importe: $0.00
$30.00

]

o

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$51.72

$27.59

$30.00

$64.00

$150.00

$79.00

$83.19

$49.90

$21.50

$45.00

$36.21

$36.13

$48.50

$22.73

$30.00

Pégina 2 de 4



Base: 30.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000770136200 [50201706-Café |1 JUAN VALDEZ 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $155.00 $155.00
872 impuesto.-
Base: 155.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000871920045 | 50151500- (1 PRIMAYV 190 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $46.50 $46.50
039 Grasas y impuesto.-
aceites
vegetales
comestibles
Base: 46.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750102551 | 50131701- |1 YAKULT BEBI 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $37.00 $37.00
100 Productos de impuesto.-
leche o
mantequilla
frescos
Base: 37.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750179163 | 50201706-Café |1 EX CAFE CHIA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $85.00 $85.00
468 impuesto.-
Base: 85.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%%6 Importe: $0.00
000070646024 | 10121802- (4 PERRO PO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $9.91 $39.66 $7.47
927 Comida impuesto.-
himeda para
perros
Base: 32.19,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $5.15
000070646024 | 10121802- (2 PERRO PO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $9.91 $19.83 $3.74
923 Comida impuesto.-
hiimeda para
perros
Base: 16.09,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $2.57
000750047801 | 50192100- (2 RUFF QUES MI 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $8.50 $17.00 $4.50
561 Botanas impuesto.-
Base: 12.50,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750047803 | 50192100- (1 PAPAS FRITA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $15.00 $15.00
489 Botanas impuesto.-
Base: 15.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.00
000750105537 | 50131700- (1 ALGODON 180M 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $11.00 $11.00
723 Productos de impuesto.-
lechey
mantequilla
Base: 11.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750101112 | 50192100- |1 BOTANA STAX 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $39.00 $39.00
199 Botanas impuesto.-
Base: 39.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750101110 | 50192100- |1 PAPAS SAL 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $8.50 $8.50 $2.25
100 Botanas impuesto.-
Base: 6.25,Impuesto: 002-1\VVA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.00000094 Importe: $0.00
000750101110 | 50192100- |1 PAPAS SAL 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $8.50 $8.50
100 Botanas impuesto.-
Base: 8.50,Impuesto: 002-1\VVA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.00000094 Importe: $0.00
000750047800 | 50192100- (1 RANCHERIT JR 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $8.50 $8.50 $2.25
162 Botanas impuesto.-
Base: 6.25,Impuesto: 002}1VA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750047803 | 50192100- (1 PAPAS FRITA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $15.00 $15.00
498 Botanas impuesto.-
Base: 15.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000890313718 | 53102001- (1 JUMPER 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $257.76 $257.76
184 Vestidos o impuesto.-
faldas o saris o
kimonos para
nifia
Base: 257.76,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: $41.24
MG: TICKET No: 5355235878193277395545 TR No: 3552
TOTAL CON LETRA
(DOS MIL OCHENTA PESOS 47/100 M.N.) SUBTOTAL $1,968.61
DESCUENTO ($20.21)
002-1VA 16.000000% $132.07
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $2,080.47

CADENA ORIGINAL

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pégina 3 de 4



[[1.1]E20DCA4AF-5466-4424-8973-3C2110DF3B83|2024-02-18T16:04:23|SST060807KUO| TRohP91VWVhPChK85Vx9flELoym70BDHIoVQOf4X+
mImgHgZUfHESKW5M4sLOAD27fN2AC7Y PpuMzf2HbjrAispkisvY905hqOEU7s2eFcbcONswilxbytGbFIx9YpqYe/jXIkXkVH6Ejht8zopZ6ixwL08Jgk TMolkolyDYpHhhBH5WMnWO0h7qTz5T 100l
Of7TUmWg4BHWD+I0X6Bwsarizud2tkfa38pDvcRIn7E980EH/QSRJISZJzN47/1JeGiLym8DDIqwdfIBwD7PPoEONzZhD3JU/Lpw8alzQ+
wn0VzwHONKDIqJFdrQikssLVK66036H2dmex1VIcXHJoZzVg==/00001000000506202789)||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

TRohP91VWVhPCbK85Vx9flIE1loym70BDHIoVQOf4X+

mImgHgZUfHESKW5M4sLOAD27fN2ACT7Y PpuMzf2HbjrAispkisvY905hqOEU7s2eFcbcONswilxbytGbFIx9YpqYe/jXIkXkVH6Ejht8zopZ6ixwL08JgkTMolkolyDYpHhhBH5WMnWO0h7qTz5T100
10f7UmWq4BHWD+IOX6Bwsarizud2tkfa38pDvcRIn7E980EH/QSRJISZJzN47/1JeGiLym8DDIqwdfIBwD7PPOEONzZhD3JU/Lpw8alzQ+wn0VzwHONKDIiqJFdrQikssLVK66036H2dmex1VIcXHJ

SELLO DIGITAL DEL SAT

dwAxcL0+oLOYa72Njccf/pA72rzoeX2CuxsQbzEt3kDziZOopXbm5FogUAWtscuOHMDoG1noHogE+kAgCoyjvD8MUraVh+QcS8hVA7PcQ3RRM28+2nnDVnGrO09AgIXKgCSMS++
SEHIRIJEZRaXGUzELQw8PWyp9ilDcSDNax4hbLjynBTNP8+9RYebvhdwpLokP/QFLgz1tLdDgEFVY +aBI87XFzR+JVMWj0Qz7BgAKe2+
WBNJtcdy8g1SBBONHfY 16 Akc5rmpsE6kIEalf6s54B8S8Jtqs678a7arZ28JAP8JbTV43voY +C+GzBFFFSR7DAQY QMsr60i YAxkdbOHw==

Lugar, fecha y hora de emision: 92894 a 18 de Febrero del 2024 16:03:23
Fecha y hora de certificacion: 18 de Febrero del 2024 16:04:23

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 4 de 4



