

FECHA	FACTURA
18 de Febrero del 2024 16:03:23	IWANP229276
FOLIO FISCAL	
E20DC4AF-5466-4424-8973-3C2110DF3B83	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750642562764	14111704-Papel higiénico	1	COTTONELLE	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 77.16,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: RINDEM	H87-Pieza	PIEZAS	\$77.16	\$77.16
000750103662412	14111703-Toallas de papel	2	RINDEM 1	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 30.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CREMA AVELLA	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.09	\$30.17
000000008005010	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 29.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SABA ULT 10	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.00	\$29.00
000750101900664	53131615-Productos para la higiene femenina	2		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 44.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SUAVIZANTE	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.00	\$44.00
000750954604357	47131811-Productos de lavandería	4		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 51.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CLOROX 930ML	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.93	\$51.72
000750107190208	47131827-Limpiadores o removedores de manchas	1		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 32.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GLD AEROSOL	H87-Pieza	PIEZAS	\$32.76	\$32.76
000750103290024	47131800-Soluciones de limpieza y desinfección	1		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 41.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BAYGON CYJ	H87-Pieza	PIEZAS	\$41.38	\$41.38
000750103290757	10191500-Pesticidas o repelentes de plagas	1		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 37.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: REX POWDER	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.50	\$37.50
000000007892433	53131606-Desodorantes	1		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 19.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: COLGATE PA	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.83	\$19.83
000750954607227	42151909-Pastas o kits de prevención dental	1		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 19.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MAS DET LIQ	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.40	\$19.40
000750119941328	47131811-Productos de lavandería	1		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 21.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AXION 750ML	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.55	\$21.55
000750954605	47131810-	1					\$25.43	\$25.43

193	Productos para el lavaplatos		impuesto.-					
000750100674	53131602-Artículos para el cuidado del cabello	1	Base: 25.43,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.07				
021			PANTENE INT	H87-Pieza	PIEZAS	\$51.72		\$51.72
000750954668	42151909-Pastas o kits de prevención dental	1	Base: 51.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$8.28				
387			MAX FRESH 2P	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.59		\$27.59
000750164475	42311500-Vendas y vendajes y productos relacionados	1	Base: 27.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.41				
124			ANALGESICO	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.00		\$30.00
000002089900	50181905-Galletas de dulce	2	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00				
108			MARIAN BOLIT	H87-Pieza	PIEZAS	\$32.00		\$64.00
000750110154	50192500-Sándwiches y panecillos con relleno	1	Base: 64.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00				
553			BONELESS P L	H87-Pieza	PIEZAS	\$150.00		\$150.00
000750100330	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	Base: 150.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00				
631			MCC MAYONESA	H87-Pieza	PIEZAS	\$79.00		\$79.00
000750200287	10121800-Alimento para perros y gatos	1	Base: 79.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00				
170			PERRO 3.75	H87-Pieza	PIEZAS	\$83.19		\$83.19
000081204900	50301800-Barberries	1	Base: 83.19,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$13.31				
440			FRAMBUESA	H87-Pieza	PIEZAS	\$49.90		\$49.90
000750104009	50192303-Helado de sabor o helado o postre de helado o yogur congelado	1	Base: 49.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00				
444			DISF BLUEB	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.50		\$21.50
000750104002	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	1	Base: 21.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00				
749			SALCH HD	H87-Pieza	PIEZAS	\$45.00		\$45.00
000020562300	50112013-Pavo, procesado con aditivos	0.255	Base: 45.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00				
000			SABORIVIRPAV	KGM-Kilogramo	KILO	\$142.00		\$36.21
000020195400	50112000-Carnes procesadas y preparadas	0.495	Base: 36.21,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00				
000			MILANESA	KGM-Kilogramo	KILO	\$72.99		\$36.13
000750117691	50131612-Huevos en la cascara de gallina	1	Base: 36.13,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00				
036			HUEVO BCO	H87-Pieza	PIEZAS	\$48.50		\$48.50
000000000004	50307025-Platano	0.845	Base: 48.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00				
011			PLATANO CHIA	KGM-Kilogramo	KILO	\$26.90		\$22.73
000750105536	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	Base: 22.73,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00				
010			SC CHOCO 750	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.00		\$30.00

000770136200 872	50201706-Café	1	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- JUAN VALDEZ	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$155.00	\$155.00
000871920045 039	50151500- Greasas y aceites vegetales comestibles	1	Base: 155.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- PRIMAVERA 190	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$46.50	\$46.50
000750102551 100	50131701- Productos de leche o manteca frescos	1	Base: 46.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- YAKULT BEBI	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$37.00	\$37.00
000750179163 468	50201706-Café	1	Base: 37.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- EX CAFE CHIA	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$85.00	\$85.00
000070646024 927	10121802- Comida húmeda para perros	4	Base: 85.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- PERRO PO	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$9.91	\$39.66
000070646024 923	10121802- Comida húmeda para perros	2	Base: 32.19,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- PERRO PO	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.15 H87-Pieza PIEZAS	\$9.91	\$19.83
000750047801 561	50192100- Botanas	2	Base: 16.09,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- RUFF QUESO MI	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.57 H87-Pieza PIEZAS	\$8.50	\$17.00
000750047803 489	50192100- Botanas	1	Base: 12.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- PAPAS FRITA	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$15.00	\$15.00
000750105537 723	50131700- Productos de leche y manteca	1	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- ALGODON 180M	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$11.00	\$11.00
000750101112 199	50192100- Botanas	1	Base: 11.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- BOTANA STAX	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$39.00	\$39.00
000750101110 100	50192100- Botanas	1	Base: 39.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- PAPAS SAL	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$8.50	\$8.50
000750101110 100	50192100- Botanas	1	Base: 6.25,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- PAPAS SAL	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$8.50	\$8.50
000750047800 162	50192100- Botanas	1	Base: 8.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- RANCHERIT JR	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$8.50	\$8.50
000750047803 498	50192100- Botanas	1	Base: 6.25,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- PAPAS FRITA	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$15.00	\$15.00
000890313718 184	53102001- Vestidos o faldas o saris o kimones para niña	1	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- JUMPER	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$257.76	\$257.76
			Base: 257.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- JUMPER	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$41.24		

MG: TICKET No: 5355235878193277395545 TR No: 3552

TOTAL CON LETRA (DOS MIL OCHENTA PESOS 47/100 M.N.)	

TOTAL	
SUBTOTAL	\$1,968.61
DESCUENTO	(\$20.21)
002-IVA 16.000000%	\$132.07
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$2,080.47

CADENA ORIGINAL

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

TRohP91VWVhPCbK85Vx9fIE1oym7oBDHloVQOf4X+

m9mqHgZUfH6SKW5M4sL0AD27fN2AC7YPpuMzf2HbjrAispkisvY9o5hqOEU7s2eFcbsOnswflxbytGbfJx9YpqYe/jXlkXkVH6jh8zopZ6ixwL08JqkTMolkoJyDYpHhhBH5WMnW0h7qTz5T1o0Iof7UmWq4BHWD+IOX6Bwsarizud2tkfa38pDvcRlh7E98oEH/QSRJSJzN47/1JeGiLy8DDIqlwdflBwD7PPoEONzZhD3JU/Lpw8ajZQ+wn0VzwHONkDiqJFdriQikssLVK66036H2dmex1VlcXHJ

SELLO DIGITAL DEL SAT

dwAxL0+oLYa72Njccf/pA72rzoeX2CuxsQbZt3kDziZOpXbm5FogUAWtsu9HMDoG1noHoqE+kAgCoyjvD8MUrAvh+QcS8hVA7pCq3RRM28+2nnDVnGrOo9Ag9xKqCSMS++
sEHIRJEZRaXGUzELQw8PVyp9ilDcSDNq4hbLjyntBTNP8+9RYe6vh4wpLokP/QFLqz1tLdQqEFVY+aB187XFzR+JVMWj0Qz7BqAK2e+
WBNJtdcy8g1SBB0NHFY16Ak5rmpsE6k9Ealf6s54B8S8Jtqs678a7arZ28jAP8JbTV43voY+C+GzBFSSR7DdqYQMsrl6oiYAxkdb0Hw==



Lugar, fecha y hora de emisión: 92894 a 18 de Febrero del 2024 16:03:23 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificación: 18 de Febrero del 2024 16:04:23 Tipo de cambio: \$1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato